
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. 

poz. 900) i $ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

$ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie w składzie: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

) 

Jarosław Marchwiński — przedstawiciel Gminy Bądkowo, 

Jarosław Wochna — przedstawiciel Gminy Bądkowo, 

Aleksandra Nowak — przedstawiciel Gminy Bądkowo, 

Anna Jachimczak — przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku. 

Barbara Lewandowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku, 

Krystyna Sobczak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku, 

Aleksandra Szkudlarek — przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

Monika Skrzynecka — przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

Anna Lasota — przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Sylwia Skowrońska — przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Jolanta Stasinowska — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Wojciech Jaranowski — przedstawiciel NSZZ  „„Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Szkolnictwa Wyższego Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej. 

$ 2. Wyznaczam Jarosława Marchwińskiego na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mer Ry e Stępkowski


